.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]    «18» марта 2025г.                         №21                                а. Кошехабль
      О внесении изменений и дополнений в Постановления Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 23.09.2024 года № 45, от 25.06.2024 года №24, от 06.08.2024 года №41, от 25.06.2024 года  №29, от 16.07.2024 года №32,   от 16.07.2024 года №35, от 25.06.2024 года  №26, от 25.06.2024 года № 27, от 25.06.2024года № 28, от 02.08.2024 года № 40, от 16.07.2024 года №37, от 25.06.2024 года №31, от 25.06.2024 года №25
    В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях устранения выявленных нарушений в результате правовой экспертизы нормативно правовых  актов администрации Комитетом Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления за период 2024г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»  от 23.09.2024 года № 45  «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 14.06.2018 № 37 «Об оплате труда работников муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 августа  2024года.»;
 2. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года №24 «О внесении изменений и дополнений в Постановление главы от 15 ноября 2017 №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
3. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»  от 06.08.2024 года №41 «О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов на территории Кошехабльского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 7 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
4. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года»  №29 «О внесении изменений в постановление главы от 15 ноября 2017 №50 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное взаимодействие лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и  ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории МО Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
5. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 16.07.2024 года №32 «О создании комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном  образовании «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
-Изложить пункт 4 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
6. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»   от 16.07.2024 года №35 «О внесении изменений в постановление главы от 25 февраля 2019 №8 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
7. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года  №26 «О внесении изменений в постановление главы от 30 декабря 2019 года №58 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание единовременной адресной материальной помощи отдельным категориям граждан» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
8. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года № 27 «О внесении изменений в постановление лавы от 15 ноября 2017 №47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
9. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024года № 28 «О внесении изменений в Постановление главы от 15 ноября 2017 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) земельных насаждений и\или разрешения на пересадку земельных насаждений на территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
10. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 02.08.2024 года № 40 «О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 4 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
11. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 16.07.2024 года №37 «О внесении изменений в постановление главы от 26 октября 2015 №59 «О  комиссии по оказании единовременной адресной материальной  помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
12. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года №31 «О внесении изменений в постановление главы от 16 ноября 2017 №72 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование)субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 3 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
13. Внести в Постановление Главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 25.06.2024 года №25 «О внесении изменений в постановление главы от 15 ноября 2017 №49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации» следующие изменения и дополнения:
- Изложить пункт 4 в новой редакции: «Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»;
14.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение».
15.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                               Б.А. Хамдохов

image1.png